
rot
čes*rpoca

Smlouva o prodeji poštovních cenin hotovostně
Čisto zolgloggol

Smlouva o prodeii poštovních cenin

Gíslo 2018103364

Českrí pošta, s.p

se síďem:

IČo:
DIČ:

zastorryen:

zapsrín v obchodním rejsřftu
bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenčď adresa:

BIC/SWTFT:

TBAN:

dále jen,,ptodáv ajicf'

Eana Vrbacká

se sídlem/místem podnilcání:

IČo:
DIČ:

zastolryen:

zapsám/ a v živnostenském rej sťíku:

korespondenční adresa:

přidělené ID cČK složky:

drále jen,,kupující"

Politiclcých vězňů 90914,225 99, Praha 1

471t4983

c247114983

Čestrnír Novotný, obchodní manažer, vedoucí ýmu Retail JM
Městského soudu v Ptaze, oddíl A, vlařka7565

Československá obchodní banka a.s.

134204869/0300

Českí poštao s.p., obchď RETO JM, orlí 655130,6ó3 00 Brno

CEKOCzP
cm3 0300 0000 0001 3240 4869

Lidickll |233l4E,ó64 51 Šbpanice
01548395

c26951153836

Eana Vrbackí' podnikatelka

Registru ekonomických subjektů

28795ó00r

dále jednotlivě jako ,,Smluvní stanď', nebo společně jako ,,Smluvď shaný' luavirají v souladu s

ustanovením $ 1746 odst. 2 zákonaě.89nu2 Sb.' občanského zákoníkrr" ve znění pozdějších předpisri trÍo
Smlouvu o prodeji poštovních cenin (dríle jen,,Smlouvď').

stťdÉ l (celkem5)



rot
kEpoCta

Smlouva o prodejipoštovních cenin hotovostně
Čislo zotglo$0a

r. Úra a předmět Smlorrvy

Prod.ávající se tímto zavazlttje dodávat Kupujícímu a převádět na něj vlastnické právo ke zboži
uvedené v bodě !.2 tohoto článku a Kupující se z-avazt$e zaplaat z-a toto zboži kupni cenu dle čl. 2
této Smlouvy azboži prodiívat za podmínek qiednanýchtotrto Smlouvou

ZboŽím podle této Smlouvy se rozumí poštovní ceniny, a to české poštovní známky s nominální
hodnotou včďně písmenových zrámelg dopisnice obyčejné s rratištěnou zruímkoq obálky s natištěnou

mámkorr' pohlednice s natištěnou znrímkou (dá|e ,,Zbúí*)' které Kupující odebíná od Prodávajícího
rnzál<ladě ďlčích objednávek za účelem dalšího prodeje.

Smluvní shany tímto výslovně sjednrávají, že Prodrívající není povinen akceptovat objednrávku

Kupujícího nebo muže jednostanně omezit množství ZboŽi, které Kupujícímu umožní odebrat.

2. Ccn zbži
Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu ra hoži kupní cenu dle Pďtovních podmínek České
pošý' s-p. - Ceníku zÁkJadnich pďtovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Ceskou poštou'

s.p. (dáe ,,Ceníť') platného v den odběru sníŽenou o obchodní slevu uvedenou v bodě 2.3. této

Smlouvy. Aktuální znění Ceníku bez obchodních slev je k dispozici na irrternetovych stánlcích
Prodávajícího www.ceskaposta.cz a na každé poště.

Kupující potwzuje, že se sezniímil s obsahem a qýznamem Ceníkq že mu byl text tohoto dokumentu
dostatečně vysvětlen a že ýslovně s jeho měním souhlasí. Prodávající Kupujícímu poskýne
inforrnace o zrněně Ceniku včetně ínformace o dni účinnosti zrněn, nejméně 30 dní před dnem
účinnosti změrl, a to zpřísfupněním této informace na všech pošuách v ČR a na internetové adrese

http//www.ceskaposta.czl. Krpující je povinen se s noqým zněním Ceníku seznámit.

Kupujícímu je poskýnuta obchďní sleva z ceny búi ve ýši 4?%.

3. Dodacía platební @mÍnky při platN v hotovosti

Kupující je povinen vžIvat a vést odběrní knihu pro prodavače poštovních cenin (d.íle ,,odběrď
kniha"), kterou mu vydal Prodrívající, a trrto knihu při kaŽdém odběru fuoží předložit na ujednané
poště. Kupující učiní objedrrívku tak" Že ji průpisem vyplní do odběrní knihy a předloá ji na
t{ednané poště. Kupující je povinen odebrat takové množsM ZboŽí, aby bylo ďebÍrráno v celých
listech balíčcích nebo sešitcíctr. Útrraoa ceny objednaného Zbúí bude provedena Kupujícím na
ujednané poště v hotovosti při odběru fuoží. ZboŽí nebude vydáno, dokud nebude v hotovosti
aplaceno.

Kupující, resp. osoba přebÍrající fuoŽí n qiednané poště pro Kupujícího se při odběru prokazuje
odběrní knihou hodávající splní svou povinnost dodat Z},ožijeho před.áním přebírající osobě, lrÍerá

se prokiíže shora uvedeným způsobenn" aniž by zkoumal, zda je tato osoba oprávněna jednt za
Kupujícího.

4. Práva a povinnosti Smluvních stran

hodávající sezavazlje:

4.l.1 UmožnitKupujícímu ofuěr b&í na ujednané poště.

1.1

1.2

))

2.3

1.3

?.1

3.1

3.2

4.1

straÉ 2 (cekem 5)



rot
čegrá pošta

Smlouva o prodejipoštovních cenin hotovostně
Čislo zotgyogg6+

4.1.2 Vydrívat Kupujícímu štítky k ozrračení prodejních míst (dríle jen *Štíteť'; v počtu aktrrálních
prodejních mís! uvedených v Příloze č.Ztéto Smlouvy, a v případě pďkození Štittu dooat
noý ýměnou za poškozený.

Kupující senvazýe:

4.2.l odebírat ZboŽ1dle této Smlouvy od Prodrívajícího na poště:

664 1lŠbpanice u Brna
(tzv. ujednaná pošta).

4.2.2 Provádět kontrolní činnost ýt'ajíci se pravosti jím prodávaných poštovních cenin na
prodejních místech.

4.2.3 Liší-li se místo prodeje ZboŽi od adresy sídlď Kupujícího uvedené v ziůúaví této Smlouvy,
přiložit jako neďlnou součást této Smlouvy seznam jednotlivých prodejních míst s přesnými
adresami (viz Příloha č,.2této Smlouvy).

4.2.4 A}Írralizovat Prodávajícímu Přílohu č.2této Smlouvy při každé změně v soupisu prodejních
míst' a to jejím zaslánim Proúívajícímu na korespondenční adresu uvedenou v záůiavi této
Smlouvy nejpozději 3 pracovní dny před dnenr, kdy chce odebrané hoží zaěít prodiívat na
jiných prodejních místectr

4.2-5 omačit každe prodejní místo Štitkem. Štítky nepouŽivat kjinému účelu a po zrušení
prodejního místa nebo ukončení účinnosti Smlouvy ihned Štítek áikvidovat.

4.2.6 Prodiívat Zboži jen na prodejních místech omačených Štitty a na Štítku uvádět číslo této
Smlouvy.

4.2.7 Mít na každém prodejním místě stále přiměřenou zásobu poštovních cenin pro úlradu cen za
službu vnitrostrítní obyčejné psaní _ standard do 50 gramů, meziniárodní prioritní obyčejnou
zásilku do 50 gramů pro ewopské i mimoewopské země.

4.2.8 Prodrívat poštovní ceniny bez ýjimky každému.

4.2.9 Pokrd Kupující rozděluje pďtovní ceniny Yydané Prodávajícím na svá jednotlivá prodejní
místa je povinen pro jednotlivá prodejní místa vést a uchovávat odběrní evidenci (např.

formou dodacího listu), kde bude uveden počet poštovních cenin dlejejich dru}ru a hodnot.

4.2.10 Na jednotliých prodejních místech ukládat kopie dodacích listů nebo odběrní knihy-

4.2.Il Umožnit hodiávajícímrr" za přítomnosti obsluhy prodejního místa, kontrolu prodeje
poštovních cenin na jednotliých prodejních místech a si každém porušení této Smlouvy
poskýnout Prodrávajícímu součinnost a zajistit bezzbyteěného odkladu rriípravu

4.2.12 Při každé změně ýzrnmne pro plnění této Smlouvy (změna osob oprávněných jednat za
Kupujícího' změna způsobujednání za obchodní korporaci atd.) zaslat do l0 dnů ode dne
změny Prodrávajícímu' a to na korespondenční adresu uvedenou v zálůavi této Smlouvy,
kopii pffslušného dokladu s uvedenou změnou.

5. ZvláštnÍujednání

Pokud bude hodávajícím zjištěno prodejní místo Kupujícího neoznačené Štítkerrr" požádáhodávající
Kupujícího o ruípravq pokud tato nebude učiněna nemusí Prodrívající Kupujícímu prodat (dodat)

další ZboŽI, a to ani pro jeho jiná prodejní místa.

Pokud budou na prodejním místě Kupujícího zjištěny padělané, napodobené nebo pozměněné
poštovní ceniny (při kontrotách proviíděných hoúívajícírrr' Ceskou obchodní inspekcí nebo Policií
Čn) rrodáva.!icí aŽ do odvolání nemusí Kupujícímu prodat (dodat) da\ší hoži, a to ani pro jeho jiruí

4.2

5.1

5.2

Stao 3 (ce[cem 5)



IlDt
Čeaopogn

Smbuva o prďeji poštovních cenin hotovostně
Čisto zoterogml

prodejní místa. To neplati pokud takové korrtrolní zjištění provede sám Kupující a tuto skutečnost
neprodl eně ohlásí Prodávaj ícímu.

Prodrávající je oprávněn k podání trestního oznámení v případě podeďení, Že byl spáchán trestný čin
padělání a pozměňování zrámek ďe $ 246 

"ánL 
ě. 4012009 Sb.' trestní zákoník' ve znění pozdějších

předpisů.

hoúívající je na Kupujícím oprávněn požadovat smluvní pokutu ve ýši 10.000 Kč (slovy desetitisíc
korun českych) za |<aŽóé zjištění padělané, napodobené nebo pozměrrěne poštovní ceniny na
prodejďm místě Kupujícího. Tím není dotčen nárok Prodrávajícího na náhradu způsobené škody.
Právo Prodiívajícího na smluvní pokutu nezaÍl1ká ukončením účinnosti nebo platnosti této Smlouvy'

hoóívající je oprávrĚn odstoupit od Smlouvy' pokud byly na prodejním místě Kupujícího zjištěny
padělané, napodoberre nebo pozměněÉ poštovní ceniny nebo jestliže Kupující porušuje povinnosti
stanoverÉ v článku 4 této Smlouvy.

6. Další ujednr{ní

Kupující se při naktádríní s pďtovními ceninami zavazttje dodržovat zákon ě. 23512004 Sb., o dani
zphdané hodnoý' ve znění pozdějších ďedpisů' zál<on č. 526l199a Sb. o cenrácb ve znění pozdějších
předpisů a jeho prováděcí předpisy včetně ýměrů Ministerstva financí o seznamu zboží
s regulovanými cenami.

Jestliže Kupující poruší svou povinmst uvedenou v předchoám odstavci, je Prodávající oprávněn
odstoupit od této Smlouvy.

Prodrívající prohlďuje, Že osobní údaje zaměstnanců a zástrrpců Kupujícího' které jsou znrímy
Prodrívajícímu ztéto Srrrlouvy a jejího plnění, jsou zabezpečeny ďe ustanovení zákorn č. l0l/2000
Sb. o oclrraně osobních úduj& ve znění pozdějších předpisů proti zneužití.

7. 7Ávérďná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami auzavkát
se na dobu neurěitou Smluvní strany si qiednrívají moŽnost ýpověď bez uvedení důvodu
s výpovědní dobou jeden měsíc, která pďírrrá běžet následujícím dnem po doručení písemné ýpověď
druhé Smluvď staně. Pokud Kupující písemně odmítne změnu Ceníkq současně s tímto oznímením
o odmítnr.Úí změn vypovídií tuto Smlouvu Výpovědní doba pďítuá běžet dnem doručení vypovědi
Čr, prieemz skončí tó a* rieinnosti změny Ceníku. Výpověď musí být doručena Čr 6eoe dneq kdy
má nawhovarrií změna nabý učinnosti. Výpověď a oznámení o ďmítnutí změn Ceníku učiněné
Kupujícím musí mít písemnou formq podpis Kupujícího na nich musí být úředně ověřen nebo učiněn
před zaměstnancem Prodávajícího a musí bý doručeny hodávajícímu osobně, pďtoq kurýrní
službou nebo jiným dohodnuým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a prokazatelné
doručení. Prodávající se s Kupujícím může též dohďnout' že výpověď a oztlámení' o odmítnutí změn
budou doručovány farrem nebo prosředniďvím elektronické pď'ty.

Tato smlouva bude uveřejněna v registu smluv dle ákona č'.340D0l5 Sb., o zvlríštních podmínlcách

účinnosti některých smluv, uveřejňovríní těchto smluv a o registru smluv (aákon o registru smluv).
Dle dohďy Smluvních stan zajistí odeslání této Smlorrvy správci regisfiu smluv Prod.ávající.

Prodávající je oprávněn před odeslríním Smlouvy spnávci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit
iďormace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost poďe zákona o registu smluv.

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá

otázkanení tottto Smlouvou upravovárra' zbyvajicí ustanovení Smlouvy nejsoutímto dotčena.

Tato Smlou.ra je vyhotovena ve 4 (slovy: ě$řech) stejrnpisech s platností originílq z mcbž kaŽdit

Smluvní strana obdrží po dvou

5.3

5.4

5.5

6.1

6.3

7.1

7.2

7.3

7.4

Stram 4 (celkem 5)



a9t
č3ďdeošb

Smlouva o prcdejipoštovních cenin hotovostně
Čislo zotaloggs+

7.5 Práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze Smluvních stran přecházejí na jejich právní
násfupce.

7.6 Yúahy neupravené touto Smlouvou se říď plďným právním řádem ČR.

7.7 Smtourna je uzavřern a účinrrrí dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

7.8 Smluvní shany prohlašují, Že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a ýlučné vzájemné ujednání
tyrr.ajici se daného předmětutéto Smlouvy. Smluvní strany po přečteďtéto Smlouvy prohlašují' že
byla uzavřena po vzájemnérn prqjednání, wčitě a srozumitelně, na aákladě jejích pravé, vážně míněné
a svobodné vůle. Na důkaz wedených skutečností připojují pďpisy wých oprávněných osob či
zrístupců.

7.9 Nedflnou sotlěiást Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 _ kopie ýpisu z veřejné části Živnostenského rejsťíku, která dle prohlášení Kupujícího
zachycuje poslední platný stav

Příloha č. 2 _ Adresář - soupis prodejních míst

VBrnědrre: 3: 7. Z37tr Ve Šbpanicích drp: 28 - / . 2o /8

ČestmírNovotný

obchodní manažer, vedoucí ýmu Retail JM

zakupujícího, 
Pr*- /Ťt%,/

KNIHY_ PAPÍR
Hana Vrbacká Vrb

*"*"; r:;rfu**,,T:ilffir:

Stano 5 (cekem 5)



óeeapoae
Smlowa o prcdeji poštovních cenin v hotorosti
Čisto zotalog364 - plítoha č' 2

Adresář - soupis prodejních míst

1) Knihy, papír - Čechova 2g3t27 166,í 51 Šhpanice

SEaE I (celkem l)



- Úvodní stránka > Vyhledání subjektu > Seznam subjekt& ' Údaje subjeKu

Úaap z veřetné části živnogtenského rgjstříku

Platnost k 21.02.2018 13:58:22

Subjekt

Jméno a příjmení:

}lana Vrbacká
Datum narození:

15.O1,1969
občanství:

čegká republika
Adresa sídla:

udidé t2Ír3l#,664 51' šlapanlce
Identifikační číslo osoby:

o1548395

ávnoaůenslcá oprávnění

živnostenské oplávnění ě. 1:

Předmět podnikáni:

Yýroba, obchod a cužby neuvodené v přílohách 1 až 3 živnostenekého
ákona

obory činnosti;
Vydavatelské činnosti' polygnficlcá Úroba' lcrihařské a kopírovací práce
Yelkoobcbod a maloobchod

Druh živnosti:
ohlašovací volná

Vznik oprávnění:
27.03.20r3

Doba píatnctl oprávnění:
na dobu neulčitou

Prorrozwny k přcdměor podnikání číďo

l. Výroba, obchod a ďužby neuvedené v pfilolrách l ař 3 žimoďenského ákona:

obor činnosti : Velkoobchod a malabdtod
Adresa:

čechova 2g3I27,664 51' štapanice
l<lentifikační číslo provozovny :

ilD8ao9756
ZaháJení provozování dne:

or.o5.2013

Úrao prrstusný podle $7t odst'2 živnostenského zákona: Městský úřad Šbpanice

I

Tento výpis je neprcdejný a byl pořízen prcstňedníctvím Intemetu dne 21.02.2018.


